
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE PER LA NOMINA DEL
RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (DATA PROTECTION OFFICER - DPO),
AI SENSI DELL'ART. 37 DEL REGOLAMENTO EUROPEO N. 679/2016. - NOMINA
COMMISSIONE.

IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la delibera n. 116 del 06.11.2020 con la quale la G.C. ha emanato le direttive per
l'affidamento dell'incarico di Responsabile della Protezione dei Dati o Data Protection Officer (DPO)
del Comune di Valguarnera Caropepe, ai sensi dell'art. 37 del Regolamento Europeo n 679/2016.

Richiamata, altresì, la Determinazione del Responsabile del Settore AA.GG. n 833 del 26.11.2020 che
ha approvato l'avviso di selezione per la nomina di un Responsabile della Protezione dei Dati (DPO);

Considerato che è stato emanato apposito avviso di manifestazione d'interesse, pubblicato all'Albo
pretorio on line e sul sito istituzionale di questo Comune in data 30/11/2020, in cui è disposto che le
domande di ammissione dovevano essere presentate entro il termine delle ore 12,00 del 10 dicembre

2020;

Visto l'art. 6 del citato Avviso in cui è previsto che la Commissione, per lo svolgimento delle procedure
propedeutiche all'affidamento dell'incarico, è così composta:

-dal Segretario Comunale dell'Ente, in qualità di Presidente;

-da n. 2 membri interni;

Considerato che, ai sensi del medesimo art.6 dell'Avviso, la Commissione verificherà il possesso dei
requisiti e prowederà alla formazione di un elenco dei candidati idonei redigendo un apposito elenco
ordinato in base alla valutazione dei requisiti richiesti ;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere, con proprio atto, alla nomina della Commissione;

Per tutto quanto precede,

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Libero Consorzio dei Comuni di Enna )

DETERMINA N/f     DEL.Sf/^/2021



IL SEGRETARIO GENERALE
Dqtt.Andrea Varveri

DETERMINA

1)Nominare la Commissione per la valutazione dei titoli, assegnazione del punteggio ai fini della
formazione di un elenco di candidati ammessi alla procedura per la nomina del Responsabile della
Protezione dei dati (DPO), come segue:

•Dott. Andrea Varveri - Presidente
•Signor Giuseppe Giarmanà - Componente.
•Dott. Interlicchia Giuseppe — Componente
•Sig.ra Giarrizzo Cinzia - Segretario verbalizzante

2)Dare atto che il sottoscritto Segretario Comunale svolgerà le funzioni di Presidente della predetta
Commissione.

3)Disporre la trasmissione del presente atto ai Componenti come sopra nominati, alle RSU e alle
OO.SS. di categoria..


